
PřednáškaPřednáška

Expedice Špicberky 2000Expedice Špicberky 2000

Beseda  se členem expedice „Špicberky 2000“,  která  v zimě za polární  noci  přešla
vnitrozemí  Špicberk  na  lyžích.  Během povídání  o  polární  záři,  všudypřítomných  ledních
medvědech, sněhové bouři, teplotách hluboko pod bodem mrazu a mnohém dalším, budou
vystaveny  některé  předměty,  které  expedice  používala  a  promítána  bohatá
fotodokumentace.

Žáci se také dozvědí, jaká je příprava na podobnou expedici, jak se vykonávají běžné
činnosti v třeskutých mrazech a trvalé tmě a co je nakonec může přes veškerou přípravu
překvapit.

Určeno pro 2. stupeň
Cena: 50 Kč na žáka, pedagogický dozor zdarma. 

Přednášející: Mgr. Pavel Josef Macků, Ph.D. 
- Matematika a fyzika, MU Brno
- Základy psychologie MU Brno a UP Olomouc
- Theologie, Teologická fakulta UP Olomouc
- Doktorát za fyziku a filosofii MU Brno

Kontakt, podrobné informace a další druhy přednášek: www.macku.cz


